Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов города Жирновска»

Жирновского муниципального района Волгоградской области

____________________________________________________________________________
Лесная ул., д. 15, г. Жирновск, Волгоградская область. 403792. Тел.(84454) 5-51-63. Факс (84454) 5-51-63,

e-mail: shkola3_34@mail.ru, ОКПО 46046295, ОГРН 1023404976726, ИНН/КПП 3407006700/340701001

ПРИКАЗ

«01» сентября 2021г.   № 120/1

г. Жирновск

Об  утверждении плана введения ФГОС -2021: ФГОС НОО-2021, ФГОС ООО

в  МКОУ «СШ с углубленным изучением отдельных предметов города Жирновска»

На основании статьи 28Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства Просвещения РФ от

31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования», приказа Министерства

Просвещения РФ от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего образования», в

целях введения и реализации обновленных федеральных государственных

образовательных стандартов начального и основного общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план введения ФГОС-2021 в МКОУ «СШ с углубленным

изучением отдельных предметов города Жирновска» согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Секретарю Кравчук А.А. в срок до 08.10.2021 ознакомить с настоящим

приказом под подпись работников МКОУ «СШ с углубленным изучением отдельных

предметов города Жирновска», разместить настоящий приказ на сайте МКОУ «СШ с

углубленным изучением отдельных предметов города Жирновска» в разделе «ФГОС-

2021».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Исаенкову Т.А.

И.о. директора                                                         Н.В. Курбанниязова

mailto:shkola3_34@mail.ru